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小企业主抵押贷款
（联系电话：83686695）
房抵点易贷——折率高：额度可达评估

价的90%；速度快：5分钟申请，1刻钟审批，
最快当天放款；期限长：手续办1次，抵押10
年期；办理易：线上申请，资料简单；零费用：
无手续费，无评估费。（举例：房产评估价500
万元，可贷450万元）

按揭余值贷——有按揭，还可贷：按揭
满一年小企业主均可申请办理，最高可达房
产评估价90% 。（举例：房产评估价500万
元，按揭余额100万元，可贷350万元）

产品
名称

惠存

大额
存单

起点
金额

500元

20万元

测算年化收益率
1年期2.05%、2年期2.65%、
3年期3.25%、5年期3.3%
（保本保息，可提前支取）
1年期2.1%、2年期2.7%、3年期

3.2% 、3年期3.25%（100万元
起）
（保本保息，可分拆转让，额度有限，先到先得）

浙商银行最新财富产品推荐

萧山分行（周一至周日）萧山区萧棉路168号天润中心1
号楼 82890189 82892165 82891526
特别提醒：理财非存款，投资需谨慎

产品名称
百年鑫爱人生终身寿险

中信保诚基石恒利终身寿险
和谐倍护金生终身护理保险

重要提示：保险产品为我行代理销售，产品由其发行机构发行与管理，浙商银行不承担产品的投资、兑付和风险管理责任

期限
终身（年缴）

终身（趸缴/年缴）
终身（趸缴/年缴）

测算年化收益率
保额按3.5%年复利递增
保额按3.5%年复利递增
保额按3.5%年复利递增

起点金额
3000元起
10000元起
10000元起

发行机构
百年人寿

中信保诚人寿
和谐健康保险

风险等级
低风险
低风险
低风险

产品列表

一、净值型理财
聚鑫嬴B-

180天型1号
聚鑫嬴B-

270天型2号
聚鑫嬴B-

360天型1号
涌薪添利安享
34号（398天）
涌薪添利安享
35号（700天）

二、天天理财—升鑫赢

升鑫赢A-1号

升鑫赢C-1号

注：升鑫赢为近七日年化，仅供参考，数据日期2023年2月16日；理财产品不保本不保息

产品代码

JXYB180D1

JXYB270D1

JXYB360D1

2023YXTLA
X034

2023YXTLA
X035

SXYA1

SXYC1

业绩比较基准

3.10%-4.15%

3.20%-4.20%

3.25%-4.25%

3.80%

4.20%

近七日年化
2.2670%

近七日年化
2.2660%

起点金额

1万元起，
上限1亿元
1万元起，
上限2亿元
1万元起，
上限1亿元

1万元起

1万元起

1万元起购，上限1亿元，T日15:30
（含）前提交的申购、赎回申请，T+1
日确认。15:30后提交的申购、赎回

申请，T+2日确认
1万元起购，上限1亿元，T日15:30

（含）前提交的申购、赎回申请，T+1
日确认。15:30后提交的申购、赎回

申请，T+2日确认

认购期

每日申购

每日申购

每日申购

2月20日认购期
结束

2月20日认购期
结束

风险
等级

较低
风险

（PR2）

低风险
(PR1)

低风险
(PR1)

推荐贵金属产品

近期热销理财产品 热销银保产品

热销基金推荐

产品名称

华夏稳赢两全

国华传家福

产品
到期

6年

终身

测算年化收益率

区分年龄
3.5%-3.62%

保额按3.5%复利递增

起购
金额

1万元

1万元

中信银行理财产品推荐

（具体产品预期收益以网点当日在售为准） 特别提醒：理财非存款，投资需谨慎

萧山支行营业部：83815316、82371192、82651510、83686712、82335971、82636221、83537906、83815652、83862366
之江支行：83893155、82753383、83815320、83816071、82358587 江东支行：83686725、82636722、83815326、82575600
滨江支行：86623909、86652583、86625855、86628895 临江支行：82358593、82168383、83815271、83696256
江南支行：83686713、82636889、83815932 三江社区支行：83862366

产品名称
投资金条

代销公司
中国黄金

产品材质
Au999

产品售价
基础金价+12元/克

产品名称

博时信享一
年持有期基
金（017769）

基金定投
【目标盈】

起购金额

1元

1元

期限

-

-

特色
风险控制的前提下，以绝
对收益为核心投资目标，
通过积极主动的投资管
理，力争实现组合资产长
期稳健增值。
一键签约自动买入、懒人投
资达标止盈

产品
零钱+

日享天开

结构性存款

乐赢稳健轻松投91天
A款（新理财客户专属）
乐赢稳健周期91天B

款（代发专属）
（稳信+）安盈象固收稳
健十四个月封闭式8号

A
（安心+）安盈象固收稳
健十四个月封闭8号D

起购金额
1万元

100万元

1万元

1万元

1万元

1万元

100万元

产品期限
T+0.5

T+0.5

94天

3个月

3个月

14个月

14个月

业绩基准
1.6%-2.4%

1.6%-2.4%

1.3%/2.64%/
3.04%

4.00%

3.10%

4.10%

4.15%

备注
工作日交易时间实
时赎回限额20万元
每个工作日灵活
申赎，T+0.5到
账
每周滚动发行，
纳入存款保险机
制，安心之选
单户限购20万
元

代发客户专属

募集截止日：2月20
日，摊余成本+期限
匹配，稳利低波
募集截止日：2月20
日，摊余成本+期限
匹配，稳利低波

受委托，我公司定于2023年2月28日14时30分在浙
江省杭州市萧山区金惠路296号城北村村委会三楼会议室
采用无保留价的现场增价拍卖方式公开拍卖以下标的：

杭州市萧山区北干街道城北尚博苑26号楼1-4层配套
用房（1楼商铺北侧城北村文化礼堂部分除外）10年租赁权，
出租面积约2万余平方米。起拍价：800万元/首年（不含
税），保证金100万元。免租期6个月，物业费另算，成交后
须缴纳6个月的租金作为履约保证金。

本次拍租标的的用途均为商业经营，内有自动扶梯，业
态限制：不得用作公寓，其他业态必须符合政府规定。

标的展示及报名：自公告之日起至2023年2月27日16
时止接受咨询、勘查标的及报名。

报名地址：杭州市拱墅区朝晖路203号深蓝广场1407室。
联系电话：0571-85375288、15968861150阮女士。

浙江三江拍卖有限公司
2023年2月17日

拍
卖
公
告

受委托，将采用有底价增价拍卖的方式对以下标的进
行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的及起拍价:
戴村镇银泰仙女湖小镇项目所涉自用外多余矿产品，

宕渣约135438立方米，普通建筑石料约82501立方米，整
体为一个标的，起拍价1058.0万元。拍卖标的位于杭州市
萧山区戴村镇李家坞村东侧斜坡。

竞买人条件：仅限于企业法人。
二、拍卖时间、地点：2023年2月24日9：30；杭州市公

共资源交易中心萧山分中心404室(地址：萧山区市心中路
1069号科技创新中心二号楼4层)。

三、标的物展示时间、地点：2023年2月17日、18日；标
的现场展示。

四、报名时间：2023 年 2月 22 日、23 日（9:00—15：
00）；报名地点：杭州市萧山区市心北路886号萧山农业大
厦1号楼3楼，联系电话：82357356、17758023002。报名
时，请随带有效证件等，并缴纳保证金300万元。

五、保证金缴纳账户：浙江汇丰拍卖有限公司，开户行：
上海浦东发展银行萧山支行，账号：9504122111858。保证
金必须于2023年2月23日15:00以前到账。

浙江汇丰拍卖有限公司
2023年2月17日

拍卖公告 招标编号:CQPM—20230206

金点子婚介
13735826379 82655749

万名青中老各阶层有公务员、

事业、国企、教师、白领、医生、

工程师、上门女婿等。

萧山供电公司检修计划预告
2月20日 8∶00-17∶30检

修赭东A807 线南虹 I开南隆

A807线 78/01#杆金星分线开

关：萧山区南阳街道金星塑粉、

华凌轴承一带；8∶30-17∶30检

修如宝 C855 线德豪分线 71/

02/01#杆天龙钢瓶令克：萧山

区瓜沥镇杭州天龙钢瓶一带；7

∶30-17∶30检修群建C513线

群联分线开关：萧山区义桥镇

东方液压、利帆实业等一带。

便民热线

萧山区
潮汐预报

位置
萧山观潮城

下沙大桥

城市阳台

潮水涌高等级

2月17日晚潮时间

11∶50
12∶13
13∶28
危险

高潮位(米)

4.00
3.90
3.80

备注∶受多因素影响，该预测仅供参考。

2月18日早潮时间

00∶00
00∶13
01∶26

高潮位(米)

3.80
3.70
3.60

根据阳光规划有关规定，现定于2023年 2月 17日至
2023年2月27日在萧山区行政服务中心1楼东大厅、闻堰街
道办事处宣传栏、长安村村委宣传栏、山河村村委会宣传栏、
萧山日报及杭州市规划和自然资源局网站进行公示，欢迎广
大市民提出意见和建议。如有意见和建议请于公示期内将书
面意见反馈给杭州市规划和自然资源局萧山分局及相关职能
部门。

萧山分局电话：郭先生 0571-83982326

地址：杭州市规划和自然资源局萧山分局（育才北路508号）
建设单位电话：陶女士 0571-83825032
杭州市规划和自然资源局：http://ghzy.hangzhou.gov.

cn/
（注：如有对公示内容不清楚的，请向建

设单位咨询）
杭州市规划和自然资源局

2023年2月16日

调

整

前

调

整

后

地块编号
A11-2
A11-3
A11-6
A11-8
A11-9
A12-11
G1-12
C1-6
C1-8
C1-7
C2-1
C2-2

XSCQ3301-6(3)
XSCQ3301-8(2)
XSCQ3301-7(1)
XSCQ3301-7(2)
XSCQ3301-7(3)
XSCQ3301-7(4)
XSCQ3301-7(5)
SJH-XS1302-03
SJH-XS1302-04

A11-2（1）
A11-2（2）
A11-3
A11-6
A11-8

A11-9（1）
A11-9（2）
A12-11
G1-12（1）
G1-12（2）

C1-6
C1-8

SJH-XS1307-07
C2-1(1)
C2-1(2)
C2-1(3)
C2-2(1)
C2-2(2)
C2-2(3)

SJH-XS1307-14
XSCQ3301-6(3)
XSCQ3301-8(2)
SJH-XS1307-17
SJH-XS1307-21
SJH-XS1307-24
SJH-XS1307-25

用地性质
E1
G1
R1
R1
G2
G1
G1
G1
G2

A33/B29
A33/B29

G2
G2
G1
M1
M1
M1
M1

A33/B29
M1

M1/S41
E1
E1
G1
R1
R1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
M1

A33/B29
A33/B29
A33/B29

G1
G1
G1
M1
G1
G1
M1
M1
M1
M1

用地面积（公顷）
3.74
3.00
15.27
9.35
1.15
0.10
1.46
0.83
0.70
0.70
13.88
0.92
0.35
0.87
1.20
1.67
2.11
1.93
1.99
2.47
2.09
3.03
0.12
2.63
14.71
5.01
0.42
0.90
0.10
0.73
0.26
0.72
0.55
0.97
6.99
2.53
0.20
0.36
0.44
0.20
2.49
0.18
0.90
2.13
2.87
2.11
1.93

容积率
—
—
1.0
2.5
—
—
—
—
—
1.8
1.8
—
—
—
2.5
2.5
2.5
2.5
1.8
3.5
3.0
—
—
—
1.0
2.5
—
—
—
—
—
—
—
3.0
1.8
1.8
1.8
—
—
—
2.5
—
—
2.9
3.4
3.0
3.0

建筑高度(m)
—
—
12
70
—
—
—
—
—
24
24
—
—
—
40
40
40
40
24
135
100
—
—
—
12
70
—
—
—
—
—
—
—
70
24
24
24
—
—
—
60
—
—
70
60
60
60

建筑密度(%)
—
—
30
20
—
—
—
—
—
40
40
—
—
—
45
45
45
45
40
45
45
—
—
—
30
20
—
—
—
—
—
—
—
40
40
40
40
—
—
—
45
—
—
50
45
45
45

绿地率(%)
—
—
30
30
—
—
—
—
—
25
30
—
—
—
15
15
15
15
30
20
20
—
—
—
30
30
—
—
—
—
—
—
—
20
30
30
30
—
—
—
20
—
—
15
15
15
15

备注

公 示
萧山区闻堰北单元（在编）SJH-XS1307-17等地块位于杭州市闻堰街道未来产业社区范围内，论证范围东至延庆寺路，南至

山河路，西至石塘路，北至顺瑛路，总建设用地面积约17.06公顷（约255.9亩）。
为促进工业用地提质扩量增效，助推制造业高质量发展，拟将区块内用地进行优化调整，并校核地块相关指标。该地块选址

（规划条件）论证方案已由区级有关部门进行审查，规划控制指标拟作如下调整：


